515. Libri τὸ πρὸς γυναικῶν. Patet hoc non solum propter γένος γυναικός ferri non posse, sed etiam propterea quod Iuppiter, qui pariter ut Io generis earum auctor est, excluderetur. Quare in τὸ πρὸς γεναρχῶν mutavi.

519. Libri πολυμνήστωρ ἐφάπτωρ. Emendavi in Elem. doctr. metr. p. 232. Et ἐφάπτορ quidem etiam Porsonus.

520. Quod libri habent, δίας τοι, non erat mutandum. Sensus est, εὐχόμεθα γένος εἶναι ἀπὸ τῆςδε δίας γῆς, ἔνοιχοι αὐτῆς. εὐχόμεθ' E.

523. Scholiastes ἐπωπᾶς interpretatur κατανομάς. Alii hoc pro ὀπωπᾶς videntur accepisse. Recte intellexit Paleius inspectionem Argi, observantis in pascuis vitulam, significari. Sic Stephano Byzantio teste Ἐπώπη Acrocorinthus dicebatur, quod inde Aeginam prospexisset Sisyphus.

526. ἁμαρτίνοος ante correctionem G.

531. ἰάπτει βασιδος M. G. et codex Robortelli. ἰάπτει ἀσίδος Robortellus. Correxerit Turnebus.

533. μουσῶν M. G. Rob. Correxerit Turnebus.

534. Libri λῳγία τε γῳαλα. Scripsi Ἀῳδία τ' ἄγ γῳαλα. Et Ἀῳδια quidem iam Turnebus.

535. ὄρῳν M. a m. prima et Rob. ὄρῳν M. a m. secunda. ὄρῳν G. E. Scripsi ὄρῳν ex margine codicis E. Nam in melicis tragici non ὄρῳν, sed ὄρέων dicunt.

κυλίκων G.

536. Quod libri habent, παμφύλων τε γένη διορνυμένα, ortum videtur adscripto γένη ad corruptum παμφύλ, in quo quis φῳλα sibi visus erat legere. Eiiciendum esse γένη Heathius vidit. Spondeum defendit nomen proprium.

537. τᾶν M. G. P. πᾶν ex codice suo affert Robortellus: ipse πᾶρ voluit, sed in textu eius ρ excidit. τᾶς Turnebus. Scripsi γᾶς.

Post ποταμοῦς M. Rob. δ' habent, non G.

ἀεινάοος M. G. antequam corrigerentur.

Nobiles fluvii sunt Pamphyliae Cestrus, Catarrhactes, Melas, Eurymedon.

538. τᾶς ἀφροδίτης M. G. Rob. τᾶς Ἀφροδίτας Turn. Scribi debebat τᾶν Ἀφροδίτας.

540. εἰσικνουμένον M. sed ut ultimae duae vocales in rasura scriptae sint a m. secunda, et P. E. Rob. εἰσικνουμένη G. Nimis inepte coniuncta sunt ἰκνεῖται δ' εἰσικνουμένου βουκόλου, quod scholiastes explicat ἰκνεῖται δὲ δῖον πάμβοτον ἄλσος, τοῦ οἴστρου τῷ κέντρῳ αὐτὴν διατρυνπῳντος. Defenderunt tamen Marckscheffelius p. 188. et Paleius scripturam aperte a dormitante librario profectam. Lusui in similitudine verborum ibi tantum locus est, ubi aliquid ad sententiam confert. Dictioni poeticae magis hic convenit participium quo Io, quam quo